
www.unihobby.cz

České nápady pro domy, byty, zahrady

Akční nabídka platí od 4. 12. 2014 do 17. 12. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

12_2014

Kufr nářadí 186 dílů
praktický hliníkový kufr
186 dílů kvalitního nářadí
4 nástrojová plata
1020221999.-

2590.-

Kachlová kamna 
Florencie hnědá
rozměry (š/h/v):
71,6 x 46,4 x 76,7 cm
hmotnost: 133 kg
výkon: 6 kW
průměr kouřovodu: 
130 mm
vhodné palivo: 
palivové dřevo, 
hnědouhelné brikety
222453

15990.-
18490.-

Autíčko žluté
pro děti ve věku 3 - 8 let, max. zatížení: 25 kg
rozměry: 101 x 53 x 43,5 cm, rychlost 3 - 5 km/h
baterie / motor: 2 x 6 V, 4 Ah / 2x 15 W
     434829

2990.-
Vánoční hvězda
průměr květináče: 
8, 10, 11 cm
výška: 22 - 30 cm
mix barev
410157

od 39.-
od 45.-

ELEKTRICKÉ

Sněhová fréza 
HECHT 9036 
jednostupňová benzínová
motor: OHV, 4 - takt
výkon: 3,5 HP
šířka záběru: 36 cm
výška záběru: 25 cm
hmotnost: 23 kg
433398

4590.-

KOUZELNÁ 
CENA!

Aku vrtačka 
EPC12CAB 
BLACK & DECKER
napětí: 12 V
kapacita aku 1,2 Ah -
2x NiCd
nabíjení: 3 hod.
otáčky 0-650/min
v kufru
102050

1499.-



2 Akční nabídka platí od 4. 12. 2014 do 17. 12. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

Vánoční svíčky 
kolekce Charm
ručně zdobená svíčka
velikost: 6 - 15 cm
doba hoření: 32 - 85 hod
barva: 
červená, zlatá, zelená
433376

od 129.-
od 149.-

Dekorace do oken LED 
pro vnitřní použití
pouzdro na baterie  
s přísavkou
napájení: 3 x 1,5 V (AAA)
baterie (nejsou součástí 
balení)
429179

119.-
149.-

Andělské zvonění
barva: zlatá
velikost: 30 cm
součastí balení jsou 4 ks 
svíček
434618

Náhradní svíčky do 
andělského zvonění
barva: bílá
balení: 16 ks
45,-  32,-
434650

179.-
269.-

Vánoční sníh 
a šablony na okna
objem: 150, 300 ml
309277

od 49.-
od 65.-

Čajové svíčky
balení: 50, 100 ks
doba hoření: 3,5 hod
433403

od 55.-
od 65.-

Amaryllis 
průměr květináče:
12 cm
výška: 30 - 60 cm
mix barev
408538

95.-
119.-

Brambořík
květináč průměr: 
10,5 cm
mix barev
407716

42.-
55.-

Stojany na vánoční stromky
Dřevěný stojan
rozměr: 450 x 450 x 120 mm
pro stromek o ø 7 cm
Kovový stojan
rozměr: 360 x 320 x 160 mm
pro stromek o ø 6 cm 
Plastový stojan
rozměr: 30 cm, pro stromek o ø: 3 - 11 cm
      428898

od 429.-

od 489.-ŠIROKÝ VÝBĚR ŽIVÝCH 

VÁNOČNÍCH STROMKŮ!

Řezané 
a kontejnerované živé 
stromky
akce Smrk ztepilý 249,-
kontejnerované  
velikost od 0,5 m
od 349,-

od 299.-
Světelná trubice LED 
pro venkovní i vnítřní použití
délka 10 m
barva: zelená, barevná
výkon: 16,1 W/m (230 V)
415837

859.-
999.-

Svícen vánoční
tvar: jehlan, oblouk
barva: přírodní, bílá, červená
7 žárovek
434858
Žárovky náhradní  
do svícnu
sada 3 ks, 34 V
25,-  22,-
434862

od 199.-
od 249.-



3Akční nabídka platí od 4. 12. 2014 do 17. 12. 2014 nebo do vyčerpání zásob. Akční nabídka platí od 4. 12. 2014 do 17. 12. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

%
navýšení

příklad: Nakupte za 9990,- Kč, zaplaťte 999,- Kč  
a zbytek v měsíčních splátkách bez navýšení (9 x 999,- Kč).
 0% navýšení platí při nákupu nad 2000,- Kč.

%
navýšení

příklad: Nakupte za 9990,- Kč, zaplaťte 999,- Kč  
a zbytek v měsíčních splátkách bez navýšení (9 x 999,- Kč).
 0% navýšení platí při nákupu nad 2000,- Kč.

Ruční prskavky
délka: 16 cm
balení: 20 ks
třída bezpečnosti: 1

délka: 70 cm
balení: 20 ks
třída nebezpečnosti: 2
29,-
429651

od 7.-

PŘIPRAVTE SE NA SILVESTRA

Rodinné balení 
Airwolf 12/1
balení obsahuje rakety, 
fontány, petardy, skákající 
petardy, prskavky, práskající 
granule, pozemní vír
třída nebezpečnosti: 2
434916

399.-
449.-

Pamlsky pro 
hlodavce
pamlsky pro všechny 
druhy hlodavců
různé druhy, velikosti  
a balení
427140

od 25.-
od 35.-

Pamlsky pro kočky
plněné polštářky 
různé druhy
balení: 50 g
427242

18.-
25.-

Podestýlka pro 
kočky
přírodní hrudkující 
podestýlka 
s vysokou nasákavostí
a schopností pohlcovat 
pachy
obsah balení: 5 kg
427254

89.-
119.-

Hračky pro psy
různé druhy
427220

od 29.-
od 35.-

Létající lampión 
štěstí
rozměry: 
35 x 48 x 87 cm                                                      
mix barev
434923

29.-

Ohňostroj Streetwork
64 ran
efekty cracklingových chvostů 
do červených a zelených 
pivoněk a fialovožlutých vln
třída nebezpečnosti: 3
434921 

599.-
649.-

Ohňostroj Galaxy
16 ran
efekty chvostů s cracklingem 
do modrých a žlutých pivoňek
třída nebezpečnosti: 2
429363

129.-
159.-

Klece pro křečka
klasická klec, rozměry:
27 x 20,5 x 25,5 cm
34 x 27 x 24 cm
vila, rozměr: 
27 x 20 x 22 cm
429158

od 399.-
od 449.-

Klece pro ptactvo
rozměry: 
33 x 23 x 36 cm
34,5 x 28 x 45 cm
průměr: 33,5 x 52,5 cm
429147

od 269.-
od 349.-

Pelech a polštář 
pro psa
pelech
rozměry: 60 x 45 cm

polštář s výplní
rozměry: 70 x 45 cm
429052

od 529.-
od 699.-

Hračky pro kočky
myš v kovovém míčku
prut s pírkovou návnadou
427252

od 32.-
od 34.-

Pamlsky pro psy
široká nabídka 
různých druhů
427203

od 25.-
od 32.-



4 Akční nabídka platí od 4. 12. 2014 do 17. 12. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

Ruční mixér
materiál: plast s čepelí  
z nerezové oceli
rozměry: 24 x 10 cm
320580

259.-
389.- Struhadlo 

multifunkční
transparentní nádoba 
a víko
materiál: plast
barva: bílá
rozměry: 
29,5 x 9 x 7 cm
čepel z nerezové oceli
320582

159.-
229.-

Kráječ cibule
rozměry: 8 x 22,5 cm
barva: bílá
320584

159.-
229.-

Dekorační set 
jednorázový
10 ks v balení
4 výměnné nástavce na 
zdobení
uzávěr a klips pro 
bezpečné skladování
extra silný potah
327930

69.-
89.-

Zdobička dortů
6 různých nástavců
ovládání jednou rukou
snadné čištění pod 
tekoucí vodou
3 roky záruka
323717

129.-
179.-

Clip rám
různé rozměry
301406

od 12.-
od 17.-

Tvarovaný 
polštářek
materiál: 100% 
polyester mikro
výplň 100% polyesterové 
kuličky
různé motivy
zboží s certifikátem pro 
děti do 3 let
305215

239.-
299.-

Obrazy
na plátně
mix vzorů
rozměry: 80 x 200 cm
319564

849.-
1999.-

Rám plast
318319
Rámeček Fast
různé rozměry
mix barev
301383

od 29.-
od 42.-

Silikonové formy rozměry cena

1. MEDVÍDEK FORMA 14,2 x 12,3 cm 39,- Kč

2. PEJSEK FORMA 19,5 x 16,3 cm 79,- Kč

3. MEDVÍDEK FORMA 7,5 x 7,5 cm, balení 6 kusů 59,- Kč

4. VÁL 50 x 40 cm, 60 x 50 cm od 189,- Kč

5. VÁHA kuchyňská digitální 5 kg 199,- Kč

6. VÁLEČEK 6,5 x 48,5 cm 239,- Kč

7. ROHLÍČKY FORMA 35 x 25 cm 129,- Kč

8. DRÁČEK FORMA 24 x 17 x 4 cm 99,- Kč

1.
2.

3.

4.

5.

6.

8.

7.



5Akční nabídka platí od 4. 12. 2014 do 17. 12. 2014 nebo do vyčerpání zásob. Akční nabídka platí od 4. 12. 2014 do 17. 12. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

%
navýšení

příklad: Nakupte za 9990,- Kč, zaplaťte 999,- Kč  
a zbytek v měsíčních splátkách bez navýšení (9 x 999,- Kč).
 0% navýšení platí při nákupu nad 2000,- Kč.

Lampa stojací LED
15 W a 5 W LED
se čtecí lampičkou
v: 1800
pr. 295
320631

2990.-
Lampa stojací LED
15 W a 3 W LED
se čtecí lampičkou
v: 1800
pr. 300
320632

2990.-
Lampa stojací LED 
HUNIA
18 W a 4 W LED
se čtecí lampičkou
v. 1800, d. 350, š. 260
320633

3990.-

BOXY dětské 
SOBO 
skládací, sedací, úložné
mix vzorů a barev
320640

369.-
549.-

BOX kartonový 
MINI BAROKO, KÁRO
rozměry: 
33 x 25 x16 cm
barva: bílá, zelená, lila, 
slunečnice, tulipán, 
gerbera
nosnost: 2 kg
320662

89.-
129.-

BOX kartonový 
MAXI BAROKO, 
KÁRO
barva: šedá, černá, bílá, 
béžová, červená, zelená
rozměry: 
52 x 40 x 25 cm  
nosnost: 10 kg
rozměry: 
37 x 30 x 25 cm
nosnost: 6 kg
320656

od 99.-
od 149.-

Možnost 
změny 
barvy

Aroma LED osvěžovač 
vzduchu FIRENZE
aroma difuzér z matného 
skla
plynule se střídající barevné 
LED diody
až 4 hodiny provozu
záruka 2 roky
320436

1190.-
1690.-

dárek 
ZDARMA

vonný olejíček 
magnolia

+
Aroma osvěžovač 
vzduchu LUCCA s LED 
osvětlením + vonný 
olejíček magnolia
měnící se LED osvětlení 
(červená/zelená/modrá/fialová)
automatické vypnutí přístroje
barva: bílá
objem nádržky na vodu: 
80 ml
rozměr: 
12,4 x 16,8 x 9,6 cm
výkon 100-240 V
záruka 2 roky
320668

1499.-
1790.-

Deka micro Beránek
z jedné strany z mikrovlákna s hladkou úpravou 
a z druhé strany je imitace ovčí vlny v bílé barvě, 
vhodná pro alergiky, rozměry: 150 x 200 cm, 
gramáž: 500 g/m, materiál: 100% microvlákno-
      polyester    320649

549.-
699.-

Ložní povlečení 
MICRO UNI
hebké - hřejivé - nepouští 
vlákna
rozměry: 
polštář 70 x 90 cm
peřina 140 x 200 cm
materiál 100% microvlákno
barva: mix    320930

499.-
649.-

Prostěradlo MICRO
rozměry: 90 x 200, 180 x 200 cm 
materiál 100% microvlákno
hebké - hřejivé - nepouští vlákna
barva: mix
      319134

od 249.-
od 329.-

Vánoční ubrus 
od 79,-

Prostírání 
od 39,-

%
splátka bez 

navýšení

%
splátka bez 

navýšení

%
splátka bez 

navýšení

dárek

ZDARMA
tyčový mixer 

TEFAL +
dárek

ZDARMA
tyčový mixer 

TEFAL +
dárek 

ZDARMA 
Espresso 

Dolce Gusto+

VELKÝ VÝBĚR 

VÁNOČNÍCH UBRUSŮ  

A PROSTÍRÁNÍ



6 Akční nabídka platí od 4. 12. 2014 do 17. 12. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

Okružní pila CD601A BLACK & DECKER
příkon: 1100 W, otáčky: 5000/min
max. prořez: 55 mm, kotouč: 170 x 16 mm
      127696

1799.-
Přímočará pila KS900EK BLACK & DECKER
příkon: 620 W, počet zdvihů: 800-3200/min
rychloupínání, max. prořez - dřevo: 85 mm
    v kufru X-Mas včetně 10-pilových plátků  102048

1999.-

Multifunkční 
oscilační stroj YATO
příkon: 300 W
otáčky: 15000-22000/min
rychlá výměna nástroje
vybavení: pilový list 88 mm 
pilový list 34 mm
škrabka 50 mm
brusný nástavec
2x brusné plátno
v plastovém kufru
102376

1690.-
1890.-

Sada vrtáků 
a šroubovacích bitů 
Bosch 34-dílů
různé druhy vrtáků + 
šroubovacích bitů
130979
Sada vrtáků 
a šroubovacích bitů 
Bosch 90-dílů
130984

od 249.-
od 289.-

Sada šroubovacích 
bitů Bosch
10-dílná
šroubovák + šroubovací 
bity
102391

139.-
159.-

Sada 
příslušenství Bosch
70-dílná
set s příslušenstvím  
na vrtání a šroubování  
v různých typech 
materiálů (dřevo, kov, 
zdivo) a multifunkční 
kleště
102392

999.-
1190.-

Sada šroubováků
39-dílná
102323

359.-
479.-

Sada vrtáků + šroubovacích bitů
75-dílná šroubovací a vrtací sada
130875599.-

Celokovová 
teleskopická 
LED svítilna
s klipsem na opasek
svítilna je v místě LED 
diody osazena magnetickým 
kroužkem
svítilna je teleskopická 
(až 37 cm) a je vybavena 
ohebným krkem pro snadné 
přizpůsobení světla
napájení 3x baterií LR44 
(jsou součástí balení)
101902

149.-
239.-

Hasicí přístroj
práškový
s držákem
ideální do automobilu
balení: 1 kg
139478

229.-
299.-

Držák telefonu 
s přísavkou a extrémně 
přilnavou silikonovou vrstvou
ideální k připevnění na sklo či 
na rovný neporézní povrch
telefon se zadní stranou 
přitlačí na silikonovou vrstvu, 
na které výtečně drží
101893

169.-
239.-

Clona SUN-ICE 
na čelní sklo
s vrstvou hliníku
lichoběžníkový tvar
velikost 150 x 70 cm 
zabrání vzniku námrazy 
na čelním skle stojícího 
automobilu
145525

45.-
59.-



7Akční nabídka platí od 4. 12. 2014 do 17. 12. 2014 nebo do vyčerpání zásob. Akční nabídka platí od 4. 12. 2014 do 17. 12. 2014 nebo do vyčerpání zásob.

Vysavač popela
s motorem
příkon: 800 W
objem nádoby: 16 l
podtlak: min. 14 kPa
ideální pomocník pro čištění
krbů a kamen v obývacích
místnostech
nevíří prachové částice
a pevné dokonale odsaje
146717

859.-
1090.-

Štípač dřeva Scheppach 
HL 650 - podstavec
příkon: 2200 W, max. štípací tlak: 6,5 t
poleno: délka - max. 52 cm, 
průměr - max. 25 cm, hmotnost: 46,5 kg
     145041

5190.-
5490.- Štípač dřeva Scheppach HL450

příkon: 1500 W, štípací tlak: 4 t
poleno: délka: 25 -37 cm
průměr: 25 cm
   1450403690.-

3990.-

Štípačka na dřevo 
Hecht 6060
příkon: 2200 W
max. štípací tlak: 6 t
poleno: 
délka - max 1040 mm
průměr - max 320 mm
hmotnost: 90 kg
100166

8990.-

Teplovzdušný 
ventilátor Ardes 
příkon: 2000 W
2 režimy provozu: 
eco a komfort
nastavitelný termostat
tepelná pojistka
praktická rukojeť
anti-vibrační nohy
Italský design
212539, 212540

449.-
569.-

Ohřívač 
s ventilátorem 
příkon: 2000 W
funkce: studený, horký, 
teplý vzduch
přepínatelná oscilace
ochrana proti přehřátí
mechanický termostat
211183

359.-
499.-

Teplovzdušný konvektor Sencor 
příkon: 2000 W, 3 stupně nastavení topného výkonu 
- 750/1250/2000 W
plynule regulovatelný termostat
ochrana proti přehřátí
     102389

599.-
749.-

%
navýšení

příklad: Nakupte za 9990,- Kč, zaplaťte 999,- Kč  
a zbytek v měsíčních splátkách bez navýšení (9 x 999,- Kč).
 0% navýšení platí při nákupu nad 2000,- Kč.

Krbová kamna 
Bora C
rozměry (š/h/v): 
36,5 x 50,7 x 70 cm
hmotnost: 64 kg
výkon: 9,5 kW
průměr kouřovodu: 150 mm
Vhodné palivo: palivové 
dřevo, ekobrikety
210588

6790.-
8490.-

Krbová kamna Ray
rozměry (š/h/v): 
46,8 x 40,7 x 81,1 cm
hmotnost: 64 kg
výkon: 9 kW
průměr kouřovodu: 150 mm
vhodné palivo: 
palivové dřevo, ekobrikety
217832

5790.-
7690.-

Krbová kamna Viki
rozměry (š/h/v): 93 x 58 x 80 cm
hmotnost: 112 kg, výkon: 10,5 kW
průměr kouřovodu: 150 mm
vhodné palivo: palivové dřevo, ekobrikety
      217834

11790.-
14490.-

Krbové nářadí INOX
materiál: nerez
211014

649.-
749.-

Koš na dřevo 
s nářadím
barva: černá
207788

1649.-
1749.-

%
splátka bez 

navýšení%
splátka bez 

navýšení

%
splátka bez 

navýšení

%
splátka bez 

navýšení
%

splátka bez 
navýšení

%
splátka bez 

navýšení

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE KAMNŮM



www.unihobby.czAkční nabídka platí od 4. 12. 2014 do 17. 12. 2014 nebo do vyčerpání zásob.
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

Přířez dřevaMíchání barevOlepování hranRámováníZpětný odběr

Rozvoz zboží Zboží 
na objednávku

Pomoc při 
naložení zboží

Přívěsný vozík Finanční 
služby

NAKUPUJTE 

NA NÍZKÉ 

SPLÁTKY
Šití na zakázku

Adresář prodejen:

UNI HOBBY BRNO – KOMÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, Bystrcká 38, tel.: 546 422 311

UNI HOBBY ČESKÉ BUDĚJOVICE, PO - NE 8.00 - 20.00, Pražská 2540, tel.: 387 750 101

UNI HOBBY HODONÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, Velkomoravská 22/4100, tel.: 518 399 111

UNI HOBBY JIHLAVA, PO - NE 8.00 - 20.00, Vrchlického 591/63, tel.: 567 112 510

UNI HOBBY PARDUBICE, PO - NE 8.00 - 20.00, Kapitána Bartoše 2777, tel.: 466 741 111

UNI HOBBY STARÉ MĚSTO, PO - NE 8.00 - 20.00, Východní 2189, tel.: 572 435 710

UNI HOBBY VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, PO - NE 8.00 - 20.00, Masarykova 878, tel.: 571 757 222

UNI HOBBY ZLÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, třída Tomáše Bati 399, tel.: 577 114 110
Market Valašské Meziříčí neposkytuje službu rámování, přívěsný vozík a šití. Market Jihlava, Pardubice a Staré Město neposkytuje službu rámování.

Koště
čirokové, 5x šité
úklidové s holí - zatloukané
313148

od 65.-
od 75.-

Hrablo na sníh 
teleskopické
materiál: plast, hliník
šířka záběru: 27 cm
výška: 82 cm
barva: černá
434796

139.-
189.-

Hrablo na sníh 
smontované
materiál: plast, hliník
šířka záběru: 50 cm
výška: 145 cm
barva: černá 
434794

239.-
319.-

Hliníková lopata
velká s násadou
132100

189.-
219.-

Sněžná fréza 
HECHT 9551
dvoustupňová benzínová 
s pojezdem
motor: Hecht OHV
výkon: 5,5 HP, 163 ccm
záběr: (š) 55 cm, (v) 51 cm
maximální pracovní výkon: 
1700 m3/hod.
odhazování sněhu 8 - 10 m
hmotnost: 72 kg
404463

9999.-
Sněhová fréza 
MTD SMART ME 61 
dvoustupňová benzínová kolová 
motor: MTD SnowThorx 70,
OHV 4-takt, 208 ccm
výkon: 3,9 / 3600 (kW/min-1)
záběr: (š) 61 cm, (v) 53 cm
objem palivové nádrže: 1,9 l
nastavování komína: klikou
hmotnost: 79 kg
427867

19990.-

NOVINKA

Dětské boby 
SUPERJET
materiál: plast
rozměry: 
86 x 43 x 17 cm
barva: červená, modrá 
434777, 434778

329.-
429.-

Dětské sáně 
Firecom
materiál: plast
rozměry: 
93 x 44 x 22 cm
barva: červená
434748

359.-
459.-

PŘIPRAVTE SE NA PRVNÍ SNÍH

Market 
Valašské Meziříčí 
na zákaznickou 

objednávku

Sáňkovací talíř 
Supernova, Meteor
materiál: plast
průměr: 60 cm a 70 cm
barva: červená, zelená, 
modrá, antracit
434752

od 189.-
od 249.-


